АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Вологодского муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.03.2015                                                                                                   № 111

Об утверждении перечня должностей,

замещение которых влечет за собой размещение сведений

о доходах, расходах об имуществе и обязательствах

имущественного, а также сведений о доходах, расходах об имуществе
и обязательствах имущественного характера их супруг (супругов)

и несовершеннолетних детей на официальном сайте
Спасского сельского поселения
Во исполнение подпункта "а" пункта 7 Указа Президента Российской Федерации от 8 июля 2013 г. N 613 "Вопросы противодействия коррупции", администрация поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень должностей, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на официальном сайте сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», согласно приложению N 1;
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава поселения                                                                       А.Н. Казанов
Утвержден

постановлением Администрации

Спасского сельского поселения

от 26.03.2015 № 111
(Приложение 1)
ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТЕЙ, ЗАМЕЩЕНИЕ КОТОРЫХ ВЛЕЧЕТ ЗА СОБОЙ

 РАЗМЕЩЕНИЕ СВЕДЕНИЙ О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА,
А ТАКЖЕ СВЕДЕНИЙ О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА ИХ СУПРУГ (СУПРУГОВ) И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ НА ОФИЦИАЛЬНОМ САЙТЕ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ В ИНФОРМАЦИОННО-ТЕЛЕКОММУНИКАЦИОННОЙ СЕТИ «ИНТЕРНЕТ»
1. Глава поселения

2. Заместитель главы сельского поселения

3. Руководитель структурного подразделения

4. Руководитель структурного подразделения – главный бухгалтер

5. Главный специалист

6. Ведущий специалист